
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
20 У г. г. Иваново №_____ ^ ^  ̂

О зачислении в число обучающихся очной формы обучения на 
места в рамках квоты приема лиц, имеющих особое право

На основании решения приемной комиссии федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский 
государственный университет» (протокол от 29.07.2018 № 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы для 
обучения в ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет» за счет средств 
федерального бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших 
по конкурсу на места в рамках квоты приема лиц, имеющих особое право на следующие 
образовательные программы:

1.1. «Математика» по направлению подготовки 01.03.01 Математика:
Таблица 1

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Слабоденюк Оксана Андреевна 106

1.2. «Фундаментальная информатика и информационные технологии» по 
направлению подготовки 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные 
технологии:

Таблица 2
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Буздуган Наталья Александровна 170

1.3. «Физика» по направлению подготовки 03.03.02 Физика:
Таблица 3

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Балашова Елизавета Александровна 244
2 Нефедов Станислав Александрович 132



1.4. «Биология» по направлению подготовки 06.03.01 Биология:
Таблица 4

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Кудряшова Ксения Сергеевна 150
2 Мясникова Кристина Владимировна 154

1.5. «Финансы и кредит» по направлению подготовки 38.03.01 Экономика: 
_________________________________________________________ Таблица 5

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Аманова Айна Акмуратовна 205

1.6. «Экономика предприятий и организаций» по направлению подготовки 38.03.01 
Экономика:

Таблица 6
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Павлова Анастасия Константиновна 172

1.7. «Производственный менеджмент» по направлению подготовки 38.03.02 
Менеджмент:

Таблица 7
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Скрипник Дарья Вячеславовна 178

1.8. «Социальная работа с различными группами населения» по направлению 
подготовки 39.03.02 Социальная работа:

Таблица 8
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Г ромова Марина Алексеевна 167

1.9. «Реклама и связи с общественностью» 
Реклама и связи с общественностью:

по направлению подготовки 42.03.01

Таблица 9
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Зайцева Екатерина Александровна 213

2.0. «Журналистика» по направлению подготовки 42.03.02 Журналистика:
Таблица 10

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Низамова Дарья Андреевна 124

2.1. «Психология образования» по направлению подготовки 44.03.02 Психолого­
педагогическое образование:

Таблица 11
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Дворников Александр Михайлович 181

2.2. «Зарубежная филология» по направлению подготовки 45.03.01 Филология: 
______________________________________________________  Таблица 12

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Чирскова Наталья Вячеславовна 186



2.3. «Отечественная филология: русский язык и литература» по направлению
подготовки 45.03.01 Филология:

Таблица 13
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Могучева Ксения Вячеславовна 194

2.4. «История» по направлению подготовки 46.03.01 История:
Таблица 14

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Волкова Карина Николаевна 160
2 Шутов Валентин Сергеевич 231

Ректор университета / Егоров В. Н./

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии


